证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2021-018

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

对外担保进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：上海慎则化工科技有限公司（以下简称“慎则化工”）

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次因密尔克卫化工供应

链服务股份有限公司（以下简称“密尔克卫”或“公司”）及全资子公

司慎则化工与招商银行股份有限公司上海分行（以下简称“招行上海分

行”）签订《授信协议》,同意在约定的授信期间内，招行上海分行向公

司及慎则化工提供人民币 2 亿元整的授信额度，公司为慎则化工提供最

高限额为人民币 3 亿元的担保额度，为其承担连带保证责任；本次担保

事项后，扣除已履行到期的担保，公司已累计向慎则化工提供担保金额

为 1,300 万美元及 32,310 万元人民币。

 本次担保是否有反担保:无

一、 担保情况概述

（一）担保基本情况

近日，就公司及全资子公司慎则化工与招行上海分行签订《授信协议》事宜,

公司出具了《最高额不可撤销担保书》（以下简称“《担保书》”），同意为慎则

化工提供不超过人民币 3 亿元整的担保额度，为其承担连带保证责任。本次担保

事项后，扣除已履行到期的担保，公司已累计向慎则化工提供担保金额为 1,300

万美元及 32,310 万元人民币，在公司股东大会批准的担保额度范围内。

（二）本次担保事项履行的内部决策程序

公司分别于 2020 年 3 月 31 日、2020 年 4 月 24 日召开了第二届董事会第十

九次会议、2019 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2020 年度担保额度预计

的议案》。具体请参阅公司分别于 2020 年 4 月 2 日、2020 年 4 月 25 日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露的公告。

二、 被担保人基本情况

成立时间 2010 年 12 月 02 日 注册资本 2000 万人民币

法定代表人 江震 统一社会信用代码 913101175665100344

注册地址 上海市松江区泖港镇中民路 599 弄 3 幢 3 层 D302-8

经营范围

许可项目：公共铁路运输；食品经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项

目：化工、电子科技领域内技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，商务信息

咨询，企业管理咨询，企业形象策划，市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、

社会调研、民意调查、民意测验）；从事货物及技术的进出口业务，化工原料及产

品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、食

品添加剂、五金交电、服装、机电设备、金属材料、通信设备、计算机及配件、太

阳能光伏电设备、电子产品、建筑材料、针纺织品、化妆品、日用百货、箱包批发；

危险化学品(不带储存设施）经营（具体见经营许可证），电子商务（不得从事增值

电信、金融业务）；煤炭及制品批发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

总资产 54,848,968.05 元 净资产 18,585,434.39 元

营业收入 215,934,470.50 元 净利润 2,637,108.36 元

三、 《授信协议》及《担保书》的主要内容

（一）《授信协议》

1、签署人：

授信人：招商银行股份有限公司上海分行（以下称甲方）

授信申请人：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

授信共享申请人：上海慎则化工科技有限公司

（以上授信申请人及授信共享申请人合称为“乙方”）

2、授信额度：本协议项下，甲方向乙方提供人民币贰亿元整的授信额度。

3、授信期间：12 个月，即 2021 年 2 月 3 日起到 2022 年 2 月 2 日止。

（二）《担保书》

1、签署人

保证人：密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

债权人：招商银行股份有限公司上海分行

2、保证方式：连带责任保证

3、保证金额：最高限额人民币 3 亿元

4、保证责任期间：自《担保书》生效之日起至《授信协议》项下每笔贷款或

其他融资或贵行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加三年。任

一项具体授信展期，则保证期间延续至展期期间届满后另加三年止。

5、保证范围：招商银行股份有限公司上海分行根据《授信协议》在授信额度

内向慎则化工提供的贷款及其他授信本金余额之和（最高限额为人民币叁亿元），

以及相关利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理费用、实现担保权和债

权的费用和其他相关费用。

四、 董事会意见

本次担保已经公司第二届董事会第十九次会议、2019 年年度股东大会审议

通过，且公司独立董事发表了明确同意的独立意见，详见公司分别于 2020 年 4

月 2 日、2020 年 4 月 25 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指

定媒体披露的公告。

五、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及其子公司对外担保余额为 106,824.79 万元，占公

司截至 2019 年 12 月 31 日净资产的比例为 72.38%。

公司不存在逾期担保。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2021 年 2 月 10 日